【2月21日】在ラトビア日本大使館の月報1月分 ?
(2017/02/21 火曜日 12:39:05 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2017/02/21 火曜日 12:39:15 JST)

    ラトビア月報読者の皆様   ２０１７年１月分のラトビア月報が大使館ホームページに掲載できましたのでお知らせします。以下のリンクからご覧ください。

http://www.lv.emb-japan.go.jp/itpr_ja/report_index.html? ? ? +-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+ ? 在ラトビア日本大使館? 専門調査

員　　井上　久子? Hisako INOUE (Ms.)? Researcher, Embassy of Japan in Latvia? Address: Vesetas iela7, Riga, LV-1013, Latvia? Tel: +371 6781 2001? Fax:

+371 6781 2004? E-mail: hisako.inoue@mofa.go.jp? HP:http://www.lv.emb-japan.go.jp/itprtop_ja/index.html?

+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+? ?   ?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2025/07/30 PM 22:48
ページ 1/1